

Soupis víceprací a méněprací

Stavba: **Pavilon S - Stavební úpravy**

Zadavatel **Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace** IČO: **47813750**
Olomoucká 470/86 DIČ: **CZ47813750**
746 01 Opava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **BYSTROŇ Group a.s.** IČO: **27800466**
Bieblova 406/6 DIČ: **CZ27800466**
702 00 Ostrava

Rozpis ceny Celkem

ZL č. 7 VCP - zařizovací předměty			41 888,12
Celkem			41 888,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	% %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	41 888,12 CZK
Základní DPH	% %	8 796,51 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **41 888,12 CZK**

Cena celkem s DPH **50 684,63 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Změnový list č. 7

Položkový rozpočet

S:	03/2021	SLEZSKÁ NEMOCNICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, OLOMOUCKÁ 86, OPAVA
O:	OBJ	Objednávky objednatele
R:	04VP	Zařizovací předměty - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl: 725		Zařizovací předměty	41 888,12					
1	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	2,00000	206,50	413,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	7250001	Madlo pevnostní 355mm OMEGA	ks	26,00000	869,00	22 594,00	Vlastní	Indiv
3	7250001	Zrcadlo výklopné, pro TP, 400x600mm, nerez-brus	ks	2,00000	6 708,00	13 416,00	Vlastní	Indiv
4	725299101R00	Koupelnové doplňky Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	26,00000	206,50	5 369,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
5	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	417,92000	0,23	96,12	RTS 23/ I	Indiv